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Tip studii:  Master 

     

 

Specializare / FI:  
Psihopedagogia educației timpurii și a 
școlarității mici / IF 

 
    

 

An universitar:  2024-2025 

     

      

CATALOG CENTRALIZATOR pentru: Examen de disertație 
Sesiune iarnă/februarie 2026 

 

             

 

Nr. crt  

 

Nr. 

matricol 

 

Prezentarea şi susţinerea 

disertaţiei 
 

Media 

 

Observaţii 

 

Nota 
 

Credite 
 

1 
 

 

 

379 
 

9.33 
 

10 
 

9.33 
 

 

 

2 
 

 

 

250 
 

9.00 
 

10 
 

9.00 
 

 

 

3 
 

 

 

402 
 

9.66 
 

10 
 

9.66 
 

 

 
 

    

  

 

Decan 

 

Conf.univ.dr. Bărbuleţ   

Gabriel Dan  

     

 

Secretar şef facultate  

 

Ec. Buzaşi Simona Emilia  

    

 

     

 



 

 

 

           
  

 

 

 

  

  

 

 

 

  

           

 

     

 

 


